- 1 -

平成 24 年２月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

役員の異動、取締役委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

1. 役員の異動、取締役委嘱業務の変更

平成 24 年２月 21 日開催の当社取締役会において、次のとおり役員の異動及び取締役委嘱業務の変更を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

(1) 役員の異動（平成 24 年６月下旬）

① 新任取締役候補
氏 名 現    職

向 山 敦 浩
竜洋工場長

（４月１日付役職：四輪生産統括）

中 谷 賢 史 経営企画室長

※ 平成 24 年６月下旬開催予定の第 82 回定時株主総会での承認を経て決定いたします。

② 退任予定取締役
氏 名 現    職

岸 田 行 希
常務取締役四輪生産統括
兼生産技術統括

（４月１日付役職：常務取締役）

深 津 克 好
取締役北米事業統括
兼 FCC(North America),INC.取締役社長

（４月１日付役職：取締役）

③ 新任監査役候補
氏 名 現    職

深 津 克 好
取締役北米事業統括
兼 FCC(North America),INC.取締役社長

（４月１日付役職：取締役）

※ 平成 24 年６月下旬開催予定の第 82 回定時株主総会での承認を経て決定いたします。

④ 退任予定監査役
氏 名 現    職

中 山 基 治 常勤監査役

⑤ 昇任取締役候補
氏 名 新 旧

松 田 年 真 専務取締役 常務取締役

斎 藤 善 敬 常務取締役 取締役

- 2 -

(2) 取締役委嘱業務の変更

○ 平成 24 年４月１日付

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岸 田 行 希 常務取締役
常務取締役四輪生産統括
兼生産技術統括

深 津 克 好 取締役
取締役北米事業統括
兼 FCC(North America),INC.取締役社長

鈴 木 一 人
取締役生産技術統括

兼中国・南米事業統括

兼リスクマネージメントオフィサー

取締役中国・南米事業統括
兼リスクマネージメントオフィサー

斎 藤 善 敬

取締役北米事業統括
兼 FCC(North America),INC.取締役社長
兼 FCC(INDIANA)Mfg.,LLC.取締役社長

兼 FCC(INDIANA),INC.取締役社長

取締役
FCC(INDIANA)Mfg.,LLC.取締役社長

兼 FCC(INDIANA),INC.取締役社長

○ 平成 24 年６月下旬

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松 田 年 真
専務取締役営業統括
兼コンプライアンスオフィサー

常務取締役営業統括
兼コンプライアンスオフィサー

斎 藤 善 敬

常務取締役北米事業統括
兼 FCC(North America),INC.取締役社長
兼 FCC(INDIANA)Mfg.,LLC.取締役社長

兼 FCC(INDIANA),INC.取締役社長

取締役北米事業統括
兼 FCC(North America),INC.取締役社長
兼 FCC(INDIANA)Mfg.,LLC.取締役社長

兼 FCC(INDIANA),INC.取締役社長

鈴 木 一 人
取締役二輪生産統括
兼生産技術統括
兼中国・南米事業統括

取締役生産技術統括

兼中国・南米事業統括

兼リスクマネージメントオフィサー

松 本 隆 次 郎 取締役アジア事業統括
取締役二輪生産統括
兼アジア事業統括

向 山 敦 浩 取締役四輪生産統括 四輪生産統括

中 谷 賢 史
取締役経営企画室長
兼リスクマネージメントオフィサー

経営企画室長

2. 人事異動

平成 24 年２月 21 日開催の当社取締役会決議により、次のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

(1) 人事異動（平成 24 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

向 山 敦 浩 四輪生産統括 竜洋工場長

影 山 孔 一 竜洋工場長 細江工場 技師

(2) 子会社の役員の異動

○ 天龍産業㈱（平成 24 年６月中旬）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

坪 井 眞 澄 代表取締役社長 天龍産業㈱ 管理部長

※ 平成 24 年６月中旬開催予定の天龍産業㈱の第 64 回定時株主総会での承認を経て決定いたします。

○ 東北化工㈱（平成 24 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

柴 田 寛 之 代表取締役社長 東北化工㈱ 取締役事業統括

以 上